บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการงานระบบไฟฟ้า สำหรับโครงการสร้าง
เครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน ๓ GeV และห้องปฏิบัติการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ นายพยงค์ ฉิมพระราช โดยเสนอราคาเป็นเง ินทั ้งสิ ้น ๑๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙